АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 59 «ПЕРСПЕКТИВА»

П Р И К А З

11.08.2015                    № 232

г. Липецк

Об утверждении регламента

личного приема граждан

должностными лицами ОУ

на 2015 – 2016 учебный год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации от 12.12.1993,

Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации», в целях совершенствования

организации личного приема граждан должностными лицами образовательного

учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график личного приема граждан администрацией МАОУ СОШ

№ 59 «Перспектива» по вопросам противодействия коррупции на 2015 – 2016

учебный год  (приложение № 1).

2. Инженеру М.Г. Гладышевой разместить «График личного приема

граждан администрацией МАОУ СОШ № 59 «Перспектива» по вопросам

противодействия коррупции на 2015 – 2016 учебный год»  на официальном сайте

учреждения до 01.09.2015.

3. Заместителю директора Ивановой Л.Н. разместить «График личного

приема граждан администрацией МАОУ СОШ № 59 «Перспектива» по вопросам

противодействия коррупции на 2015 – 2016 учебный год»   на информационном

стенде до 01.09.2015.

2

4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Р.А. Гладышева

Карнаухова Г.А.    _________  «       »________ 2015 г.
                                    подпись                            дата
Меньщикова Т.В.   _________  «       »_________2015 г.
                                    подпись                            дата
Парахина И.В.      _________  «       »________ 2015 г.
                                    подпись                            дата
Морхова Н.В.        _________  «       »________ 2015 г.
                                    подпись                            дата
Павлова О.В.          _________  «       »_________2015 г.
                                    подпись                            дата
Гладышева О.В.     _________  «       »________ 2015 г.
                                    подпись                            дата
Шарапова Н.Т.       _________  «       »________ 2015 г.

                          подпись                            дата
Иванова Л.Н.         _________  «       »________ 2015 г.

                          подпись                            дата

3

Приложение № 1

к приказу директора

МАОУ СОШ № 59 «Перспектива»

от 11.08.2015  №  232

График личного приема граждан

администрацией МАОУ СОШ № 59 «Перспектива»

по вопросам противодействия коррупции на

2015 – 2016 учебный год

Ф.И.О. Должность
Дата

(в рабочие дни)
Кабинет

Средняя школа по проезду Сержанта Кувшинова, 5

Гладышева

Раиса Антоновна
директор

каждый вторник

14.00-15.00

каждый четверг

16.00-17.00

101

Меньщикова

Татьяна Викторовна

заместитель

директора

каждый понедельник

8.00-18.00
107

Парахина Ирина

Владимировна

заместитель

директора

каждая среда

8.00-18.00
107

Шарапова

Надежда Тихоновна

заместитель

директора

каждый четверг

8.00-18.00
107

Иванова

Лариса Николаевна

заместитель

директора

каждую пятницу

13.00-18.00
230

Карнаухова

Галина Александровна

специалист

по охране

труда

каждую пятницу

8.00-13.00
329

Детский сад по проезду Сержанта Кувшинова, 8

Морхова

Нина Викторовна

заместитель

директора

каждый понедельник

9.00-17.00
402

Павлова

Ольга Владимировна

заместитель

директора

каждую среду

9.00-17.00
402

Детский сад по ул. Шкатова, 23

Гладышева

Оксана Валерьевна

заместитель

директора

каждую среду

13.00-17.00
101